
Uchwała Nr XLIV/487/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 13 czerwca 2017r. 

 

 w sprawie  przekazania w trwały zarząd na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej  

w Krakowie działki nr 29/12 obr. 52 jedn. ew. Podgórze. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 
 

 Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 29/12 o pow. 0,4941 ha 

obr. 52 jedn. ew. Podgórze położonej przy ul. Prokocimskiej w Krakowie, stanowiącej teren 

zielony – rekreacyjny, w związku z wnioskiem Wydziału Skarbu Miasta UMK,  

GS-02.6844.3.13.2017.ŻS z dnia 23.05.2017r.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 
 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


